
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818034

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Jičín

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej louky, 3493 m?, Jičín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888536 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jičín

Prodej louky, 3493 m?, Jičín

Nabízíme k prodeji rozlehlé louky o celkové ploše 3493 m? ve
městě Jičín, katastrálním území Robousy. Tato louka se nachází v
klidné části obce, ideální pro ty, kteří hledají únik od ruchu města a
chtějí si užívat poklidné prostředí v přírodě. Pozemek je v dobrém
stavu a nabízí široké možnosti využití, ať už pro zemědělské účely,
chov zvířat nebo jako investiční příležitost. Část pozemku v ÚP
vedena jako zastavitelné území, ale v současné době se zde stavět
nedá. Díky své poloze v blízkosti Jičína máte snadný přístup ke
všem potřebným službám a infrastrukturám. Tato nabídka
představuje skvělou příležitost pro ty, kteří si přejí vlastnit kus
přírody na dosah města. Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací.

CENA: (za nemovitost) 2 341 350,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3493

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost Škola

Komunikace betonová

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818034

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Jičín

Realitní makléř

<![CDATA[ Šepsová ]]>

<![CDATA[ Radmila ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


